

Irtaimiston vakuutus uudistuu

Tähän dokumenttiin on koottu irtaimiston vakuuttamiseen liittyviä keskeisiä muutoksia. Listaus ei ole tyhjentävä. Uuden kotivakuutuksen tärkeimmät ominaisuudet ja rajoitukset on koottu kodin vakuutusoppaaseen, löydät sen sekä vakuutusehdot turva.fi/vakuutusehdot -sivulta. Tutustu näihin huolella.

	Kotivakuutus (uusi)	Kodin turvasopimus
Tuotenimi	<ul style="list-style-type: none"> • Laaja • Perus • Suppea 	<ul style="list-style-type: none"> • Kotiturva Plus, Peruskotiturva Plus • Kotiturva, Peruskotiturva • Paloturva, Peruspaloturva
Piharakennelmat ja hoidettu piha-alue kasvustoineen	yhteensä enintään 10 000 € asti <ul style="list-style-type: none"> • enintään 15 m² rakennukset, saunarakennukset vakuutettava aina erikseen • hoidettu piha-alue ja sen kasvusto • sisältyvät ensisijaisesti koti- ja huvilairtaimiston vakuutukseen 	<ul style="list-style-type: none"> • vain rakennuksen vakuutukseen kuuluvia
Asuinhuoneistosi kiinteät sisustukset	15 000 € asti	10 % koti-irtaimistosi enimmäiskorvaus- tai vakuutusmäärästä
Kotonasi (vakuutuspaikassa) oleva yksittäinen esine	15 000 € asti Huolehdi kuitenkin vakuutuksesi kokonaismäärän riittävydestä.	4 500 € asti
Asuinhuoneiston ullakko- ja varastotiloissa oleva omaisuus	5 000 €	4 500 €
Omakotitalon varastotiloissa	sisältyy koti-irtaimiston määrään	4 500 €
Autossa mukana oleva	murto- ja varkaus 5 000 € muut vahingot 10 000 €	murto- ja varkaus 800–2 000 € eri omaisuuden mukaan, muut vahingot 4 500 €
Ansiotyövälineet (vakuutetun omistamat)	5 000 €	850 €
Päältä ajettava ruohonleikkuri, puutarhatraktori ja lasten käyttöön tarkoitettu ajoneuvo (enintään 25 km/h tai 1 kW)	5 000 €	1 700 €
Soutuveneeksi valmistettu vene ja sen enintään 10 hv moottori sekä vesiharrastusvälineet kuten SUP-laudat, kanootit, kajakit	yhteensä enintään 5 000 €	sisältynyt soutuvene ja enintään 5 hv moottori sekä kanootti ja jolla (ei purjejolla) palo- varkaus-, murto- ja ilkkivaltavahinkojen varalta
Omaan käyttöön vuokrattu tai lainattu omaisuus	5 000 €	3 500 €
Henkilökohtaiset apu- ja hoitovälineet	sisältyy koti-irtaimistoon, huomioi kuitenkin yksittäisen esineen 15 000 euron raja	ei sisälly
Voimassaolo muuttokuljetuksen aikana	vakuutuskirjan enimmäiskorvausmäärään asti sekä 2 kk ajan molemmissa osoitteissa	4 500 €
Korvattavaan vahinkoon liittyvä tilapäinen asuminen kodin ulkopuolella.	3 000 €/kuukausi, enintään vuoden ajalta	10 % / kuukausi koti-irtaimistosi enimmäiskorvaus- tai vakuutusmäärästä, enintään vuoden ajalta
Poikkeuksellinen tulva	sisältyy laajan ja perustason vakuutuksiin	ei sisälly
Ostavastuu vahingoissa, joissa suihku- tai kylpyveden pääsy lattiakaivoon estynyt	suojeluohje, korvausta voidaan pienentää tai jättää maksamatta	nelinkertainen
Ostavastuuvaihtoehdot	100, 150, 200, 300, 500, 1 000, 2 000	130, 260, 390, 520, 650, 1 300, 1 950

Turvien korvattavuutta on yhtenäistetty

Jatkossa vakuutuksiin sisältyvät turvat korvaavat vahingot samoin perustein olipa yksittäinen turva liitettynä laajaan, perus tai suppean turvan yhteyteen – aiemmin perus- ja suppealla tasolla korvattavuus oli laajaa tasoa rajatumpaa esimerkiksi luonnonilmiövahinkojen osalta. Rikkovahinkoja korvataan jatkossakin vain laajasta turvasta.

Vakuutusturvaa voi entisestään vielä laajentaa

- Laajaa koti-irtaimistovakuutusta voit laajentaa Laaja Plus –lisäturvalla.
- Suppeaa turvaa voi laajentaa luonnonilmiövahinkojen (myrsky, raesade, mekaaninen salamanisku) varalle sekä murto-, varkaus ja ilkivaltavahinkojen varalle.

Vastuu- ja oikeusturvavakuutus

	Kotivakuutus (uusi)	Kodin turvasopimus
Vakuutusmäärä	<ul style="list-style-type: none">• Vastuuvakuutus 500 000 € (1 000 000 €)• Oikeusturvavakuutus 10 000 € (20 000 €, 50 000 €)	<ul style="list-style-type: none">• Vastuuvakuutus 85 000 €• Oikeusturvavakuutus 8 409 €
Omapastuu	<ul style="list-style-type: none">• Vastuuvakuutus 200 €• Oikeusturvavakuutus 15 %	<ul style="list-style-type: none">• Vastuuvakuutus 130 €• Oikeusturvavakuutus 15 % vähintään 260 €
Vuokranantajan lisäturvat (sijoitusasunnot ja kiinteistöt)	<ul style="list-style-type: none">• tarvitaan erilliset lisäturvat vastuu- ja oikeusturva-vakuutuksiin• erilliset vakuutusmäärät, samat vaihtoehdot kuin ns. päävakuutuksissa• max 5 kohdetta• Kattaa myös vuokraamiseen liittyvien riita-asioiden kuluja, esim. vuokratäsiiridat.	vastuu- ja oikeusturvavakuutus kattanut enintään neljän sijoitusasunnon vahinkoja Ei kata vuokraamiseen liittyvien riita-asioiden kuluja.
Vastapuolen oikeudenkäyntikulut	<ul style="list-style-type: none">• lisäturva oikeusturvavakuutukseen• vakuutusmäärä 5 000 € tai 10 000 €	ei mahdollista vakuuttaa

Matkatavaraturva ulkomaanmatkoille

	Kotivakuutus (uusi)	Kodin turvasopimus
Matkatavaran voimassaolo ulkomailla	Sisältyy vain, kun otettu erillinen Matkatavaraturva. Edellyttää, että sopimuksella on kodin tai vapaa-ajan asunnon irtaimistovakuutus.	Sisältynyt laajan tason koti-irtaimistoon (muihin turvan tason mukaisesti)
Enimmäiskorvausmäärä	enimmäiskorvausmäärä valittavissa 1 000 €, 2 000 €, 3 000 €, 5 000 €, 8 000 €, 10 000 €	4 500
Kuljetuksessa kadonneet matkatavarat	valittu enimmäiskorvausmäärä	1 700 €
Matkalla hankitut välttämättömyystarvikkeet esim. peseytymisvälineet	yhteensä enintään 2 000 € myöhästymisen minimiaika 4 h	100 €/vrk, enintään 350 €/ henkilö myöhästymisen minimiaika 12 h
Korvaus ylimääräisistä matka-, majoitus- ja puhelinkustannuksista, kun ne aiheutuvat matkan aikana passin, viisumin tai matkalippujen uusimisesta	500 €	Ei korvaa
Voimassaolo ulkomailla	12 kk	3 kk
Omapastuuvaihtoehdot	0 €, 50 € tai 150 €	130 €